
Zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha Ďáblice za 

období od 19.12.2019 do 20.12.2020 

Kontrolní výbor v uplynulém období působil ve složení: 

předseda:     Mgr. Jiří Kříž 

členové:        Jana Ouředníčková, 

   Mgr. Jitka Kolářová 

   Ing. Martin Vodvářka  

   Michal Klímek 

tajemník:       Ing. Bronislava Lomozová 

Na funkci člena kontrolního výboru ze zdravotních důvodů rezignovala paní Bc. Hana 

Mráčková. Na desátém jednání zastupitelstva konaném dne 17. června 2020 byla členem 

kontrolního výboru zvolena paní Jana Ouředníčková. 

Jednání kontrolního výboru bylo podstatným způsobem dotčeno pandemickou krizí 

způsobenou corona virem vyvolávajícím nemoc Covid 19. Proto během roku proběhla pouze 

dvě jednání kontrolního výboru. 

Kontrolní výbor se zabýval převážně průběžnou kontrolou plnění usnesení Rady a 

Zastupitelstva na základě zápisu z jednání RMČ a Zastupitelstva. S ohledem na své složení se 

výbor zabýval především kontrolou smluv a objednávek všeho druhu.  

Kontrolní výbor celkem zkontroloval 30 samostatných případů z toho 27 kontroloval z vlastní 

iniciativy a tři případy na základě vnějších podnětů. Při své kontrolní činnosti kontrolní výbor 

nehledal žádné protiprávní jednání orgánů obce. Drtivá většina usnesení orgánů obce byla 

splněna. V jednom případě nebyla uzavřena smlouva, jejíž uzavření předtím bylo schváleno, 

avšak důvodem bylo, že se stejnou službu podařilo zajistit za nižší cenu. 

Jednání výbor v uplynulém období proběhlo ve dnech: 

7.9. 2020, a 10.12. 2020. 

Zápisy z jednání jsou archivovány na sekretariátu Městské části Praha Ďáblice, kde jsou na 

vyžádání dostupné zastupitelům. 

Při své kontrolní činnosti výbor neshledal zásadní pochybení plnění kontrolovaných usnesení 

orgánů obce. 

 

V Ďáblicích dne 10. prosince 2020 

 Mgr. Jiří Kříž 
předseda kontrolního výboru 

 


